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ZOKYMEHTOB (ODyH3€HCKOro paiiroma BJIKCM
r. CaparoBa 88 I976~I978 rr,

Eﬁ;! 3aroJoBOK zela {HayaTo !|Oxonvenc!K-so !N Ko~ !0P=-
nm ! ! ! tanc- !poGKu !neT=-
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all - L 3 ! 4 1 s! 61 7
I. IIpOTOKONH NMNEHyLOB paliKoma
BJAKCH N 2-¢ I7.02 23.11 I80
2e Hﬁnmnxonu sacezauuil cppo
PK BIKCM Mt 8=T& 7.01 2702 I89
3. To xme ke 15-20 I12.03 16.04 I93
40 TO Ee N!’H! 21"‘26 2300’* 28-05 ISS
5 To ze Mk 27=35 4406 30.07 I76
6e To me NN 36=-43 6.08 24409 158
7. To me NN 44-54 I.I0 312 I91
8. To xe Nk 55-57 I8.I2 2412 96

9. [IIpeToxoan 3acezannii pafionmoro
CoBeTa BETEP3IHOB NAPTHH H
KOMCOMOJIa 8401 2412 62

I0. CnpaBkm, uHfopMammu, OTYETH
-palikoua, TNEePBHYHBY KOMCOMOTIEC=-
KUX OpraHusauuli mo BOUpocam BHYT-
PHCOR3HOY paCoTH, N0 OPIeHWSEIHH
COLMAMNCTHYECKOT0 COPEBHOBA-

HUSl MOJIOZEXM, NPOBEZEHHE KOM=

MYRNCTHYECKUX CYyOOOTHUKOB, pa=

goTe palioHEHOTO CORBETE MOJO-

ZbX CHeIMalHCTOB, HaNpaBIACHUH

KOKCOMOJBIER ¥ MONOZEEN HE HO-

BOCTDPO#KM 0CGNacTH U CTPaHH I.0I I.I2 55

II. CnpaBku, lﬁ@ognanln. O0TY8TH,
CTaTZaHHHEe DajiKoMa, NePBHYHHY
KOMCOMONBCKMX OpraEMsaluii o
KOMCOMOJBCKOM NOJUTNPOCBELS=
HEM, CZaue JIeHMHCKOTO 3ayeTa,
JUaCTHH B ABUXCHMU "KomcoMOJN-
CENBCKOY mKoNe", BOGHHO=NaT=
PHOTHYECKOM BOCIMUTEHUN MOJO=
Zexu , I.0I 30.11 113

I2. CnpaBKu, MHJOpMamMM, OTYETH
pPalKONa, NEPBUYHHX KOMCOMONb=
CKHX OpraHMsauuii o patnre
uTatoB "KOMCOMONBCKOT'O NpO-
%¥eKTopa¥, ONnepaTUBHHX KOMCO=-
MOJBCKMX OTpPAZOB, O BOCHHTa-
T@NBHOK pat0Te B MOJOJEXHHX
00UeXHTUAX 7.07 3.I1 63
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Panopra HOMCOMCJIBCKUX OpTra~-
HEsamuii XXV cseszy KICC I

Panogra NHOHEPCKUX ogrann-
sammy XXY cseszy KIC

Panogr NMHOHEPCK Ol ZDYXMHH
uM, M.Be OpyHBE COH I 37 I

CTaTUCTHYECKHE OTYCTH 0
COCTaBe N ZBU¥CHNM palioHHOH
KOMCOMOJBCKOH OpIraHuSaluK I

OUHEHCOBHE OTYETH, NTATHOE
pacnucaHue, cMeTa pacXozoB
J aKTH DEBKOMMCCHM pailiROua
BJIKCH I

XHiura yyeTa BHZEGUM KOMCO=-
MOJECRUX OGUACTOB 00pasia
1975 roza I7.05

To xe I.08

XYpHaN PEerMCTpaIMi YISHOB
BIKCM, NPHHATLHX HE KOMCOMOJbH~
cKuf yueT 15.04

Kyﬁnan PEerucTpanuu uyJeHOB
BJKCM, CHATHX C XOMCOMOJECKO=
T0 yuera 29.04

To e I2.08

T 23| E%ezmuocwn Ha BH79UY 88PNA&TH

28.

25
26
27

28

29,

adoTHuray PK BIKCM 1.0I

[pOTOROMN OCWMX COCparuii
BacejaHmii KoMUTeTa NepBUYHOi
KOMCOMOABCKOY opramusanun YBT 7.81

To we ToM 2 I3.01
To xe =om 3 I7.08

[POTOKONE oCuMX coOpaHuil M
3acezanmii XoMuTeTa InepBUyYHOi
KOMCOMOJBCKOH OpraHuU3aIuK 3a-

Boza YCepn u iMomor™ I4.01

NIPOTOKOMH OCWMX cOOpaHKé M
sacefianuil xomurera nepBuUvHOi
KOMCOMONBCKON OPralusailuy

HUTH ® TpecTa pecTOpaHOB M

Kafe 6.01

MTpOTOKONL 0OWMX COOpSHME X
sacezammii MePBHYHHX KOMCOMOJb-
CKUX opraHusauuii paiions 6.0I

[ipoToKes o6uMx cOGpaHMi M
88CeZaHMil NEePBYYHHX KOMCORBOJb-
CKMX OpIraHMBauMii HHCTHTYTOB

paiioHa 6401

Iy

30.07
28.09

810

12.08
29.10

3I.12

22.12
12.08
I5.12

30.12

25.11

23.12

22.12

132
26
22

43
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38

56
89

212
I50

130

167

193

I71

165
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47.

NIPOTOKONE OCUMX cOCpaHul u
8acezZanuil NepBUYHHX KOMCO=
MONBCKUMX OpTaHMs2HUll 38BOTOB
paiiona 5.0I

[poToOKONH OCWMX COOpauuii M
8acezsHuli MEPBMUHHX KOMCOMOJNb-
crux opraEusaimii OCACTaTYI-
DABIGHMA ¥ MHCTHTYTa I[IpUBOMN=
TUNPOBOZX038 8.0I

[IpoToKOMH O0GUMX COOparuii u
BaCefaHull NEPBUYNHX KOMCO=
MOJNECKMX opranusenuli palicHa 6.01

ig:z:z oz

lipororon XXIX palionHoli 07—
YeTHO-BHOOPHOT HOMCOMONBCKOH
KonfepeHmun  TOM I 26.11

fiocrapoBnerEne YXIX paliomHol
OTYSPHO=BHEODHOY KOMCOMONBC~

woli KonjepernEn TOM i

MaTepnans K HPOTOKRONY KOHEE-
PEeHIEN 2611

Cnucku generaroB XXIX pakoH-
HOf OTYeTHO=~BHOODHOK KOMCO=-
MOJABCKCH KoHJepCHIMU 26.11

Hﬁnwnxonn NACHYMOB paliKoua
BJKCM e 7-II 28.01%F

IPOTOKNNH CHETa MOJOZHX Ne=-
DEZOBHKNB NMPOM3BOZLCTBE, CO-

MUHapa CPUIEIUpCE K I'DYIEOM=
COPTOR KOMCOMONLCKO=MOJIOZSK=

HHX KONNIeXTHBOB M Opuraz paii-

OHa, cleéTa nofezurelel couco-
PEBEOBaHMS B YeCTEH 60=-JIETHSA
Beauxore CKTaCps 24.02

Mipornkeauzacezanuil Oopo paii=-
KOMa BIKCM K 58-67 7.0I

To xe Mt 68~74 I18.03
To xe Nl 75-82 6.05
To xe N 83-90 I.07
To we g 9I-08 26.08
To ze Kk 99-104 21.10
To ze Mk I-5 2.12

IpoToKONH 3aceZaHuii palioHHO-
T0 COBeT8 BETEpPAEOB NaDHEM M
KOMCOMOJS 6.0I

CnpaBku, MEGOpMaNUM, OTYETH
paiixoMa, NePBHYHHX KOMCOMOJb-

23.12

28412

2I.10

26011

27.10

I1.03
29.04
2406
I9.08
14,10
25.11
28.12

3.11

I73

206

147

207

51

22
173

57

204
211
198
181
199
173
I10

59
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CHNX CpPIIENS8UHil 710 BOmpocam
BHY"DHCON340# pabOTH, Npo-
BOZCHMN EOMMYEECTRIECKEX
cyGC OTHEKCR, patoTs pafiok-
AOT0 CORETE MONOZAHX CHe-
INaNACTOR, H2IIPERJACHUN KOM=-
COMOTBIOB M MOJOZOXH HA
ECBOCTDOHlKM ofNacTH M oTpeHu I.02 28.12 74

48. Cnpapku, EEfOpManwy, OTYE-
TH, CT3TZ8HHNE paliKoua, nep-
BUUEHX KCMCOMOJNBCKUX OpIraHi-
33k © KOMCOMOJABCKOM NOJNNT-
NPOCRCIGHME, CZLYe JIeHMHCKO-
T'0 yDO¥a, YyYS8CTUM B ABUXGHEM
PHouceMon - ccapokod mxone® I0.0I 3012 56

49, Crnparka, HEQOpMaiuK, OTYETH,
CT8TZ3ANHEe palixome, NEDBHYKELX
KOMCOMOIBCKEX Oprarulanuii no
NOBHIEENN K8YECTEa BHITYCKaeMOi
NpOZyKIKE, O paboTe ¢ MOJO-
Zexsi B OOWMeXMTHH, O TPyZOYCT-
POiiCEBS BHNYCKHUKOB WKOT 5.0 26.I2 178

50. PanopTa KOMCOMOJNLCKOH OpraHu-
saluy ¢(-neTHw BeuKoro Ok-
rA0paA  Tom I XI - 49

5I. To e ToMm [I 37

52. OTyeT » pafoTe NUOHEPCKOi]
ZpyEkH: ¥M, I'epos COBETCKOI0
Consa Bcu KoCKOZEeMBAHCKO
HKOJH-HETSDIATa o T 26

53. CTaTHCTHRIEGLKME OTUYETH O COCTame
M ZBEHveHIZ paiEHHON KOMCOMONE-
CEOfi OpreHM3aIMY I pA I 51

54, CMHAHCOBHS OTYBTH, MIaTECE pac—
NHCaHHe, cuLeTa pacxelos W 2KTH

A
'

peBEOMECCHY paikoMe RJECK 5 e 60
55. KHEIra yueTz BHJAUM KOMCOLOIbw
CKHX JOKyMEHT0ER n6pasna I975 28.09 30.03 50
roza 1976 1977
56. Hall PeTrMCTpaill YICHOB
' ABAKCM, NPMEATHX H8 KOMCO= 9,10 I3.04 50
MOXBCKUE yyeT 1976 1977
5?0 To xe I3.04 I3.10 48
58 HaJl PEerWCTpanuM yJeHOoB
BJAKCM, cHaTex ¢ EKomcoModbe- 29,J0 2I.06 50
KOr'o yvera I97e 1977
S$9. To xe 2I.06 I3.I0 48

.. BeZOMOCTH H8 Bh7I@7y SApIISTH
6Q’ip860!llxal paﬁnou;anK i I.0I 3I.1z 89 ol
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6I. [Iponctoay ofiukx ceOGpaKmE M
BaCUZUHNN KoMMTSTE DEpBHU-
EO# ECMCOMCIRCKOH 0pIaHEsae
omr Ye I 27.0I 27.07 2I6

62, Mpowoxoay olu@ax cofosMEil u
BACGZAAME EOXKIOTON NEePBHY-
HEY. KOMCOMIJRLCKHY OpralEMsa-
nui paiiona I3.02 26.I2 186

63. MprToitomy ofury cofpsxuil n
8aceurMil KOMMTOTCER NepBHY-
HiX {OMCOMOJLCKUX Cprannsa-
i sexoza “'asennapat® u
macTITyTEe "IIpHBCARIUNDOBOL-
xo08" 5.0I 22.I2 202

64« MPOTOKOMN OOU4X COCpakuil u
3aceirernlfi KOMUTETOR NEPBHY~
HBX KOMCOMONBCKYX OPIraHK3a-
okl paiiona 5.0 1Ik.I2 206

65. NpoToKOE o0WEX COCpau%il M
8ecezadnli KOMHTETa I'epBUY-
HOH RouceoMOJbCKOF opranmsa-
i 00JacuaTynpasnenns IN.0I 23.I2 218

66. MpoToitoys oCumx coopaNuil u
Bacezuruil KOMHTOTOB NEDPBUY-
HHX HOMCOMONBCKMX OpIroHN38-
M peiioxa 4.0I 23.I2 197

67, MpoTcxony ofuwx coCpaHkil
88CeleEN? HOMUTETE NepBHY-
HOj XOMCOMOXBCKOH opramMsa-
I TpScta pecropaHos M kKafe I9.0I  4.00 210

68 IlpoTCcEOME OCUMX COGpeHME M
sacezaiill KOMHTETOB NepBRY-~
HHX KO{CCMONBCKNX OPraElse~
i TTY-3I, RETH 5.0T 26.12 196

69, MpoToxcin oSuyx coCpasdii ¥
8aCejakLkil KoMnNTeTOR NopBAu-
HEX KONCOMOJIBCHUX OPIroHN3S~
i pafon: L,0T 21I.12 206

70. HpoTorCcaH oCuux coCpayuil u

3acezanuil KOMITETOB NEDBHY=-
HHX KCMCOMOJBHCHUY OpTcHE38=

i paiioue 6,01 27.I2 224
Io78_roz
71. [Iporokoyis nueHyMoB pafixoua
BIRCH o 2-5 ’ 24402 24 1T 182

72+ NPOTOKOIH THCH/UOB PPYHBEH~
CKOI'0 pelioiHcTO (C0B8Ta IO~
HEDCKOL 0pranuseIyy MMGHM
Belle Jlelmlm I1.02 23.09 41




6e

i 0% [EOU—- 1 3 1 & 1 5 1 617
73 MpeuciaE accejamEm Onpo pafimcua
BIRCH 13k 6=~1[2 6.01 I7.02 190
4. To 2 ¥ 1373 22,02  3I.03 1I93
75+ To 23 e 1923 7.04 5405 204
760 To 53 W 2630 12.05 23.06 I91
77« To e K 3740 30.06 I.09 1I93
78e T wo ¥l 4T-46 8.09 I13.I10 I%
79« To a0 Kk 47-57 201D 29.12 221

80. MIpoTnremm secezernii pefiorEore Co-
BOTY PETEDEEOL NSPTHM M KoucoMona 5,01 25.12 73

8I..Cipanku, WE¢OTMEINM, CTUYETH, CTaT-
_ ZoHELE DafyOMT, NEDBHUHMX HOMCH=
MONBCENX OPranusalids [0 OpraHMsa-
IUE CON#aXHCTHYSCHOTO CODeBROBAHMSA
BOZIOT €%, NPOBSZCHUA KOMMYHHMCTU-
YOCKKX CyOOOTHMKORB, palore paRom-
HOY'O C038%8 MONOJHX CNEUMaNHCTOB,
OL@PETUBHHX KOMCOMOTBCKUY OTPSZOB
HOUDSBISHWE KOMCOMOJIBUEB M MONOZERM
Ha HOBOCYDOHKN o0NacTH, CTPaHH 4.01 I12.10 85

82e Crpapxu, MH{OpManMW, NTYeTH paiixoma,
NEPRUYIAHE KOMCOMOILCEUX opraHuzamuil
0 KOuCONOIBCKOM HONETNDOCBOWEMMY,
Craue [eHMHCKOI'O 8aveTa, BOEHHO-
NaTpUITHYECKNN BOCTMTAHMEM MONOAORM I0.0I 2I.I0 71

83. Cngasxx, NJFOpuanME, 0TYeTH 0
peders TROJNEHEX KOMCOMOJECKMX M
IKOHE)CKEX OpraHMsauuii, TpyzaoycT-
poficT:ay BHIYCKHHKOB WHKOX

84, Pemop! ADYEAWNH NMOREDCKOT? JNaIeps

II.05 18.08 74

B¥eHZ Eoroau I[yOuHuHA I.06 31.08 34
85¢ CTaTUCTHYECK S OTYQTH M 8XTH DEB~
KoMEcceuu pafizoma BIKCH I X 56

86e¢ OEHAHCOBIE CVYTTL, WTAYHUE DECHM=
CeHMe, C’@Ta8 P2CeX0Z0s K SKTH Dem-

KOMUCCHM Dpalinoia BIKCM I Xit 73
87, Ira yuSTa BHAUM KOMCOMONBCHEX 31,03 24,11 50
HxerTes o6patue I975 roza 1977 I978
88. HaJ pOTHCTpanuM WieHoB BIAKCM
g%gnsmug Ha §8M30H01£cklﬂ yuer & I3.I0 6:07 g,
I977 I978
89« To xe N6.07 20.1I1 50
90« EypEaX perucTpaivy ureHcs BIKCM, -

CHATHX ¢ KOMCOMOIBCKCOTC yyers 210 16.03
1977 1978
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O8I ) nid DRTUSIPAUMYA UNPHOB
BILCY, CHETHY ¢ KOMCOMOUBOKOT'O

- yuera I7.03 24.08 50
92. BeromrcTi 114 BRI 38TNASTH
flha0oTEMKaM polxoMe BAKCH I1.0I 3I.I2 79

93e MporcroMy n6rEY codpeEni W
gacczedmll KouuTeTa NepBUyHofi
KOMcOMONBCKCH opranms=mur IJBI I0.0T I4.09 20&

94, To ws "R] 20.09 28.12 166

95. MpOTIKONE O6UUX cocpasnii u

BACE UMY LOMUTETYER NOPBUYHLX

KOMCOMOIBCKEX opTesuss iul

"Camyes™, WECTHTYTS THITDOHIN-

1684 3.01 6.I2 198
96 MpoucKo.H 00iEx coCpanud

8ece adifl KOMUTeros NepBUYHEX

KOMCOA 0 IBCRIDI OpIanusaiui

pationa 4.0I 27.I2 191

97. NMpozoueas oSENX coOpanuii M
8aCCZLLUY KOMETETOB TEeDBHYHNX
KOMCOKCABCKNX Oprammsaluif
pailoxe 4,01 20.I2 195

98 IIpeToROm: 60WMX CoOpeHui
8aceya il KOMWTeTOB NepBMUHHY
KOMCCUOIECHEX oDpraHusamti
pafiona 5.0I 1I8.I2 1I77

99« NMPOTCEC LN OCWAX coUpanuy u
8802 HEY KOMATETOB NeDRUYNHY
KOMCO¥OUSCRMX OpTaHmsaiui
paifions 4,01 I3.I2 189

I00. HpoTox)ik ofukx ceGpawmii W
8aCe 3l ROMUTETOB NePBEUANX
KoNCOouOXOCKEX opreNusslmki
pafioma I7.0I 25.12 225

UTOT0 nc omkew ko 7 macrex ykexuTes I00 /Jewo/ 7ed.
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